Приложение к свидетельству № 58155/2                                                                                Лист № 1
об утверждении типа средств измерений                                                                    Всего листов 18
ОПИСАНИЕ ТИПА СРЕДСТВА ИЗМЕРЕНИЙ
(в редакции, утвержденной приказом Росстандарта № 1271 от 07.09.2016 г.)
Счетчики – измерители показателей качества электрической энергии
многофункциональные «BINOM3»
Назначение средства измерений
Счетчики – измерители показателей качества электрической энергии

22
RS
-2
32
Et
he
rn
et
O
pt
o
m
ic
ro
SD
BINOM335U3.57I3.5 3.5 3.57,71)/100
BINOM335U3.57I3.1 3.1 3.57,71)/100
BINOM335U3.220I3.5 3.5 3.220/3801)
1
BINOM335U3.220I3.1
35
3.1 3.220/3801)
+    +   + + +
BINOM336U3.57I3.5S16T2(3,4) 3.5 3.57,71)/100
BINOM336U3.57I3.1S16T2(3,4) 3.1 3.57,71)/100
BINOM336U3.220I3.5S16T2(3,4) 3.5 3.220/3801)
2
BINOM336U3.220I3.1S16T2(3,4)
36
3.1 3.220/3801)
+  + + +   + + +
BINOM336sU3.57I3.5S16 3.5 3.57,71)/100
BINOM336sU3.57I3.1S16 3.1 3.57,71)/100
BINOM336sU3.220I3.5S16 3.5 3.220/3801)
3
BINOM336sU3.220I3.1S16
36s
3.1 3.220/3801)
+  +  +   + + +
BINOM337U3.57I3.5S16T2(3,4) 3.5 3.57,71)/100
BINOM337U3.57I3.1S16T2(3,4) 3.1 3.57,71)/100
BINOM337U3.220I3.5S16T2(3,4) 3.5 3.220/3801)
4
BINOM337U3.220I3.1S16T2(3,4)
37
3.1 3.220/3801)

O
pt
o
m
ic
ro
SD
BINOM337sU3.57I3.5S16 3.5 3.57,71)/100
BINOM337sU3.57I3.1S16 3.1 3.57,71)/100
BINOM337sU3.220I3.5S16 3.5 3.220/3801)
5
BINOM337sU3.220I3.1S16
37s
3.1 3.220/3801)
+ + +  + + + + + +
BINOM338U3.57I3.5S16T2(3,4) 3.5 3.57,71)/100
BINOM338U3.57I3.1S16T2(3,4) 3.1 3.57,71)/100
BINOM338U3.220I3.5S16T2(3,4) 3.5 3.220/3801)
6
BINOM338U3.220I3.1S16T2(3,4)
38
3.1 3.220/3801)
+ + + + +   + + +
BINOM338sU3.57I3.5S16 3.5 3.57,71)/100
BINOM338sU3.57I3.1S16 3.1 3.57,71)/100
BINOM338sU3.220I3.5S16 3.5 3.220/3801)
7
BINOM338sU3.220I3.1S16
38s
3.1 3.220/3801)
+ + +  +   + + +
BINOM339iU3.57I3.5 3.5 3.57,71)/100
BINOM339iU3.57I3.1 3.1 3.57,71)/100
BINOM339iU3.220I3.5 3.5 3.220/3801)
8
BINOM339iU3.220I3.1
39i
3.1 3.220/3801)
+ +   + + + + + +
BINOM339U3.57I3.5 3.5 3.57,71)/100
BINOM339U3.57I3.1 3.1 3.57,71)/100
BINOM339U3.220I3.5 3.5 3.220/3801)
9
BINOM339U3.220I3.1
39
3.1 3.220/3801)